

Product Information Sheet



Coffee Creamer/Crémier Non Laitier Crema no láctea para café

Nutrition Facts Apports nutritionnels

About 114 Servings per container
Environ 114 portions par contenant
Serving size/Portion 1 tsp/c. à thé (2g)

Amount Per Serving/
Quantité par portion
Calories/ Les calories 8

% Daily Value* / % Valeur quotidienne*

Total Fat/ graisse totale 0g 0%

Saturated Fat/ Gras saturé 0g 0%

Trans Fat/ Gras trans 0g

Cholesterol/ Cholestérol 0mg 0%

Sodium/ Sodium 5mg 0%

Total Carbohydrate/ Glucides totaux 2g 1%

Dietary Fiber/ Fibre alimentaire 0g 0%

Total Sugars/ Total de sucres 1g

Includes 1g Added Sugars/ Comprend 1g de sucres ajoutés 2%

Protein/ Protein 0g

Vitamin D/ Vitamine D 0mcg 0%

Calcium/ Calcium 0mg 0%

Iron/ Iron 0mg 0%

Potassium/ Potassium 0mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

*Le % de la valeur quotidienne (DV) vous indique quel pourcentage un élément nutritif d'une portion d'un aliment contribue à un régime quotidien de 2 000 calories par jour pour des conseils généraux de nutrition.

DIRECTIONS: Add one teaspoon of Forrelli Creamer to your coffee, tea, hot cocoa or other favorite drinks and stir thoroughly until powder is dissolved. For a richer and smoother taste just add more! You can also prepare a liquid creamer by pre-mixing one part Forrelli Creamer to one part hot water and stirring until powder is dissolved. Then add one part cold water, stir and mix in your favorite drink.

Información Nutricional

Aproximadamente de 114. porciones por envase
Tamaño de porción 1 cucharadita (2g)

Cantidad por porción
Calorias 8

% Valor Diario*

Grasa Total 0g 0%

Grasa Saturada 0g 0%

Grasa Trans 0g

Colesterol 0mg 0%

Sodio 5mg 0%

Carbohidratos Totales 2g 1%

Fibra Dietética 0g 0%

Azúcares Totales 1g

Incluye 1g de azúcares añadidos 2%

Proteína 0g

Vitamina D 0mcg 0%

Calcio 0mg 0%

Hierro 0mg 0%

Potasio 0mg 0%

*el porcentaje de valor diario indica la cantidad de un nutriente en una porción de alimento contribuye a una dieta diaria. 2000 calorías al día para su uso para el consejo general de nutrición.

ENG

Ingredients: Corn syrup solids, sugar, vegetable oil (contains one or more of the following: palm, palm kernel, coconut, soyabean), sodium caseinate (a milk derivative)*, silicon dioxide, natural and artificial flavors.

*Not a source of lactose.

Allergen Information: Contains milk.

FR

Ingredients: Solides de sirop de maïs, sucre, huile végétale (contient un ou plusieurs des éléments suivants: palmier, palmiste, noix de coco, soja), caséinate de sodium (un dérivé du lait) *, dioxyde de silicium, arômes naturels et artificiels.

* Pas une source de lactose.

Informations sur les allergènes: Contient du lait.

ES

Ingredientes: Jarabe de maíz de sólidos, azúcar, aceite vegetal (contiene uno o más de los siguientes: palma, de almendra de palma, coco, soja), caseinato sódico(derivado de leche) *, dióxido de silicio, sabores naturales y artificiales.

* No es una fuente de lactosa.

Información de alérgenos: Contiene leche.

Item Number	Product Description			Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
97851	Original Non-Dairy Coffee Creamer 8oz.- 227g			12	18x10=180	Call	0 35549 97851 0
Case UPC	Unit (inches) LxWxH	Case Weight	Case Dem inches) LxWxH	Case Cube	Kosher		
50035549978515	2.50 x 2.50 x 5.50	7.50	11.00 x 9.00 x 6.00	0.34	No		
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin		Close Code		Shelf Life	
3550	8290 HQ	India		Sell by Date Stamped on Bottom		16 months	